

Delta Kalıp Kartal'da yeni fabrikasına taşındı

Delta Kalıp A.Ş., 1993 yılında halen genel müdürlük görevini yürütmekte olan Remzi Sakaoğlu tarafından İMES'te kuruldu. 2002 yılına kadar aynı yerde faaliyet gösteren firma, bu tarihten itibaren Kartal Soğanlık'taki kendi binasında hizmet vermeye başladı.

Metal ve plastik kalıplarında kullanılan merkezleme elemanlarının imalatını yapan Delta Kalıp, yaklaşık 1300 çeşit ürün stoku ile kalıp sektörüne hizmet veriyor.

Sektörde yaşanan sorunların başlıcası kalıp imalatçılarının henüz hazır kalıp elemanlarını tam olarak tercih etmeyip kendi imalatını yapması olduğuna dikkati çeken Delta Kalıp AŞ İmalat Müdürü Engin Yüksel, "Genellikle küçük işletmelerde karşılaşılan bu sorun üreticiye hem maliyet, hem de zaman kaybettirmektedir. Tüketici bilinçlendikçe hazır kalıp elemanlarına yönelmeye başlamıştır" dedi. Engin Yüksel, özellikle kalıp sektörünün ülkemizin lokomotif sektörlerinden biri olarak büyük bir potansiyele sahip olduğunu vurguladığı konuşmasını şöyle sürdürdü: "Ülke içi pazar payımız yüzde 70 civarında olup Mısır, Suriye gibi ülkelere ihracatımız vardır. Üretimimizde genellikle ileri teknoloji kullanmaya çalışıyoruz. Tezgah parkımızın yaklaşık yüzde 60'lık bir oranı bilgisayar destekli (CNC) ve kontrollü metal işleme tezgahlarıdır. Böylelikle hem zamandan hem maliyetten kazanıp, taahhüt ettiğimiz kalitedeki ürünleri de imal etmiş oluyoruz.

Ürünlerimizde kullanılan hammaddenin tamamı Asil Çelik marka sertifikalı çeliklerdir. Kalıp pimlerini ıslahlı özel olarak çekilmiş 1050 imalat çeliğinden işleyip, kendi bünyemizde yüzey sertleştirme (indüksiyon) işlemi yapıp, bilgisayar kontrollü silindirik taşlama tezgahlarımız vasıtasıyla taşıyoruz. Burçları ise yine Asil Çelik marka sement çeliklerinden işleyip, fason olarak sementasyon işleminden geçirip, delik içlerini ve dış yüzeylerini taşlama işlemine tabi tutuyoruz. Taahhüt ettiğimiz yüzey sertliği 60-62 HRC'dir. Yüzey pürüzlüğümüz Rz2.5'tir. Taşlama toleranslarımız ise kataloğumuzda belirtilen değerlerdir.

Yaklaşık 6 aydır ISO 9001 kalite yönetim sistemi çalışmaları yapıyoruz. Tahminen 2003 Temmuz ayının sonunda kalite belgemizi alıp, zaten felsefe edindiğimiz kalitemizi belgelemiş olacağız.

2000 yılından itibaren markamız Türk Patent Enstitüsü'nden aldığımız marka tescil belgesi ile patentlidir.

Önümüzdeki 6 ay içinde birkaç yeni tezgah-makine satın alıp, üretimimizi güçlendirmeyi planlıyoruz.

Yurtiçindeki 20 civarındaki bayimizle birlikte bir satış ağı oluşturduk ve bunu daha da yaygınlaştırmayı hedefliyoruz.

Sık sık sektörümüzle ilgili dergi, gazete ve broşürlere reklam ve makaleler vermekteyiz. Ayrıca, hemen hemen her yıl ilgili fuarlara yurtiçi ve yurtdışı olmak üzere katılımlarımız mevcuttur.

Özellikle ihracat konusundaki beklentilerimiz prosedürlerin biraz daha esnek ve teşvik edici olmasıdır. Çünkü bu bürokrasi gerçekten firmaları zor durumda bırakmaktadır. Ayrıca çeşitli kredi alımların da aynı zorluklar ve yoğun bürokrasi çeşitli zorluklar çıkartmakta ve tabiri caizse ihracatı ve kredi alımlarını tam anlamıyla bir eziyete dönüştürmektedir.

Bence devlet ihracat yapan ve yapmak isteyen firmalara biraz daha kolaylık sağlamak ve bürokratik işlemleri azaltmak zorundadır."